ρηϑένστα" καὶ καλος ἐκτεδύντα. καὶ τπηδοϑέντα πὰρ 
ἡμὶν. πρὸς τῊν ριϑίσαν καὶ σευασμίαν του καληυίτου 
μονὴν. μὴ εξύνε δὲ ἐμδ' μητέ σηνα TwY μετ᾽ ἐμε" μελ- 
λοντων διαϑυωσαι" τὸν τῆς ἀρχιεπησχοπης ϑυρόνον" 

αφελεὶν απὸ TTy ριϑησαν σοῦ χαληνΐτου μονην" ex 
τῶν καλὴς" καὶ ευγνομόγως πὰρ υμὶν προς ἀυτην 
ἐχδοϑεντων τουρνοῦγ' ἡ δέ σῆς Φανη ἐγαντηρυμενος 
ἐν τούτοις τὴ διαπράξχισται' ὑποκύστο αὐτον καὶ 
ys χεκατυραμένον πάρα κυρίου ϑεου παντοκχρατΌρος" 
τῶν τι χαὶ *| ἀγιων SeoQopwy πατρων σχί δὲ καὶ 
Τὴν ἀρὰν ἴουδαὰ τοῦ προδωτου σχην δὲ καὶ τον ocioy 

T loannes divina misericordia archiepiscopus ci- 
vitatis Rossani. 

Cum venerabilissimus . . . . . et omnino sacro- 

sanctus dominus Hierotheus, praepositus colendi mo- 

nasterii servatoris patris nostri Ioannis de Cal veto, ve- 

nisset ad catholicam ecclesiam nobis concreditam cum 

quibusdam piis et honestissimis monachis dicti mona- 

sterii, ut succurreret permutationis nomine sanctae 

catholicae ecclesiae, et egestati nostrae, secum attulit 

et dicavit sancto templo Deiparae non humanitus 

factae sacra et mirifica pretiosaque ornamenta, idest 

stolam, mappulam et manipulos varios auro pictos 

et margaritis decoratos, habentes diversas sanctas 

imagines.Hoc vero pro munere et honore, quo reapse 

nos prosecufus est, censuimus.et nos praepositus 

sanctae ecclesiae ex diversis iuribus (nostris) trade- 

re et confirmare venerabili monasterio de Calveto 

exiguum quidquam praedicto sancto monasterio pro- 

futurum, Consilio igitur nostri pientissimi cleri, da- 

mus dicto sancto monasterio praedium suburbanum 

Dracunerae, et parvulum hortum ibidem positum, ut 

ea possedit antea sancta catholica ecclesia; item mo- 

lendinum Feliciae, positum in valle fluminis Trienti; 

similiter et praediola Paleochori, prope vineas prae- 

dicti moaasterii de Calveto. Haec omnia suprascri- 

pta probe donata et tradita sunt a nobis dicto ve- 

nerabili monasterio de Calveto, nec liceat mihi, ne- 

que cuiquam eorum, qui post me in archiepiscopali 

solio consecrabuntur, auferre vel abiudicare a prae- 

dicto monasterio de Calveto (aliquid) ex iis, quae 

recte et benevole nos eidem donavimus. $i quis ve- 
ro his in aliqua re adversabitur , subiaceat male- 
dictioni domini Dei omnipotentis , et tercentorum 
octo et decem sanctorum divinorumque Patrum , 

29 
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LoAYYTy TOU XXXUUITOU τὴν RYTTLAXOAEYOY ἐν ΤΉ "fi 

μέα τὺς xpícsog "Ear τούτω γὰρ' καὶ τὸ παρα- 

ποδοτηκον" καὶ ἀνταλλαχτηκον χαρτόων᾽ πρὸς ΤΌν 
ριϑεντα παγευλαυέστατον καϑηγουμενὼ κυρον Ἱερόϑεον"